
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Provozně ekonomická fakulta

Posudek oponenta bakalářské práce
Název práce Prezentace neziskových organizací a získávání finančních prostředků

Student Helena Rajchertová

Vedoucí práce Ing. Pavla Varvažovská, Ph.D.

Pracoviště Katedra humanitních věd

Oponent Ing. Pavlína Zrůbková

Formulace cílů práce a metodika zpracování 1 2 3 4

Práce s daty a informacemi 1 2 3 4

Celkový postup řešení 1 2 3 4

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 1 2 3 4

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování – celkový dojem 1 2 3 4

Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 3

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 11. 1. 2021
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Téma bakalářské práce je zajímavé, ale samotné zpracovánímá značné nedostatky. Od formulace cílů, které z převážné
čás nejsou naplněny, přes stručný náznak metodiky (dotazník), která není dodržena (byly pravděpodobně realizo-
vány dva rozhovory). Kapitolky 4.1.4 a 4.2.4 nazvané Dotazníkové šetření.. neobsahují ani postup ani výsledky (jsou
tam pouze sta s cké údaje o vybraných spolcích), chybí interpretace. Není zřejmý zdroj informací, uvedených v kapi-
tole Výsledky a diskuse. Závěry neodpovídají cílům práce, chybí návrhy možnos zefek vnění prezentace neziskových
organizací.

Otázky k obhajobě:

Jak bylo realizováno dotazníkové šetření uvedené v metodice?

Jaké problémy s prezentací vůči veřejnos řeší zkoumané organizace?

Uveďte návrhy, jak tyto problémy vyřešit a prezentaci zefek vnit.

Datum 11. 1. 2021
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol


